

ÅRSREDOVISNING

för

Eva Simonssons Specifik kompetens AB

Org.nr. 559228-1801

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad likvidatorn i Eva Simonssons Specifik kompetens AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 24 mars 2026. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Nyköping 2026-03-24

Malin Svensson

ÅRSREDOVISNING

för

Eva Simonssons Specifik kompetens AB

Org.nr. 559228-1801

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva förmedling, samt administration av utbildningar.

Bolagsstämman beslutade under 2025 att bolaget ska träda i likvidation. Likvidationen beräknas avslutas under 2026.

Företagets säte är i Nyköping

Flerårsöversikt

Bolagets nettomsättning har minskat helt på grund av att bolaget varit vilande under 2025 och likvidation påbörjad.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	157	139	58
Resultat efter finansiella poster	-5	12	57	-21
Soliditet (%)	100,00	48,79	91,56	81,64

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	84 593	9 494	144 087
Balanseras i ny räkning		9 494	-9 494	0
Årets resultat			-4 944	-4 944
Belopp vid årets utgång	50 000	94 087	-4 944	139 143

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	94 087
Årets resultat	-4 944
	<hr/>
	89 143

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	89 143
	<hr/>
	89 143

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Eva Simonssons Specifik kompetens AB

Org.nr. 559228-1801

RESULTATRÄKNING

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	156 621
Övriga rörelseintäkter		0	-18 101
Summa rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>138 520</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 000	-126 553
Summa rörelsekostnader		<u>-5 000</u>	<u>-126 553</u>
Rörelseresultat		-5 000	11 967
Finansiella poster			
Ränteintäkter		172	40
Räntekostnader		-116	-50
Summa finansiella poster		<u>56</u>	<u>-10</u>
Resultat efter finansiella poster		-4 944	11 957
Resultat före skatt		-4 944	11 957
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 463
Årets resultat		<u>-4 944</u>	<u>9 494</u>

2026033109056

Eva Simonssons Specifik kompetens AB

Org.nr. 559228-1801

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar**

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2025-12-31

2024-12-31

12 371

12 371

126 772

126 772

139 143

139 143

22 782

22 782

272 535

272 535

295 317

295 317

2026033109057

Eva Simonssons Specifik kompetens AB

Org.nr. 559228-1801

BALANSRÄKNING

2025-12-31

2024-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

94 087

84 593

Årets resultat

-4 944

9 494

Summa fritt eget kapital

89 143

94 087

Summa eget kapital

139 143

144 087

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 163

Övriga skulder

0

32 817

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

116 250

Summa kortfristiga skulder

0

151 230

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

139 143

295 317

2026033109058

Eva Simonssons Specifik kompetens AB

Org.nr. 559228-1801

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-24

Årsredovisningen undertecknas av likvidatorn 2026-03-24



Malin Svensson

Likvidator

2026033109059